
PAÇO  MINIMA 
20 de nov o de 20 

LA D'ALVA 
0.  

ALERIO  Weft  V os GALANTE 
PREFEITitINICIPAL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA 
Rua  Dr.  Tancredo de AI meida Neves n°176 

CEP 14150-000 — Serrana—SP 
ni.sp.gcn, 	- Infwasennina sp trco. br  - 16 3987 9244 

PORTARIA N.° 540/2020 

DISPÕE SOBRE REVOGA00 DE 
PORTARIA QUE ESPECIFICA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

VALERIO  ANTONIO  GALANTE, Prefeito Municipal de Serrana, 
Estado de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  10  Fica revogada em todos os seus termos. a Portaria n" 
873/2019, que autorizou o pagamento de adicional de serviços especiais a(o) servidor(a) 
Cileide de Souza Medrado, ocupante do cargo de Cozinheira  

Art.  2' Esta Portaria entra em vigor na data de publicaçãorevogadas 
as disposições em contrario. 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
PUBLICADA NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOVI3R,  ENO  DOM 

MA 
SECR 

E JURY 
ARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  


	Page 1

